
В І Н Н И Ц Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

П О Р Я Д О К   Д Е Н Н И Й   З А С І Д А Н Н Я

НА 08.02.2024 р.           ЧАС СЛУХАННЯ

   15.00 

1. Про проєкт рішення міської ради  15.00-15.15 

«Про звіт старости Деснянського 

старостинського округу за 2023 рік» 

Доповідає: Обливач Галина Миколаївна – староста Деснянського 

  старостинського округу 

Питання готує: Деснянський старостинський округ  

Відповідальний за підготовку: П.Яблонський – секретар міської ради 

2. Питання за переліком  15.15 

1. О. Шиш Про  проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до Статуту міського комунального підприємства 

«Вінницька міська аптека» та затвердження його в 

новій редакції»  

2. Ю. Мончак Про проєкт рішення міської ради «Про хід виконання 

«Програми «Місто молодих» на 2021-2023 роки» (зі 

змінами) у 2023 році»   

3. І. Копчук Про затвердження Положення про Реєстр Вінницької 

міської територіальної громади та визнання таким, що 

втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Вінницької міської ради від 23.05.2019 р. № 1295 

«Про затвердження Положення про Реєстр 

Вінницької міської об’єднаної територіальної 

громади» зі змінами 



4.  Ю. Лук’яненко Про проєкт рішення міської ради «Про хід виконання 

«Програми поліпшення техногенної та пожежної 

безпеки у Вінницькій міській територіальній громаді, 

матеріально-технічного забезпечення підрозділів 

Головного управління ДСНС України у Вінницькій 

області на 2022-2026 роки» за 2023 рік» 

 

5.  М. Філанчук Про затвердження акту інвентаризації окремих 

елементів благоустрою (дитячого майданчика) 

 

6.  О. Вешелені Про затвердження фінансового плану комунального 

підприємства Вінницької міської ради «Офіс туризму 

Вінниці» на 2024 рік 

 

7.  А. Лесь Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 22.12.2023 №2009 «Про   

бюджет   Вінницької міської територіальної громади 

на 2024 рік»» 

 

8.  А. Лесь Про проєкт рішення міської ради «Про передачу у 

2024 році субвенції з бюджету Вінницької міської 

територіальної громади районному бюджету 

Вінницького району» 

 

9.  Н. Конончук Про проєкт рішення міської ради «Про хід виконання 

у 2023 році Програми  висвітлення діяльності 

Вінницької міської ради, її виконавчих органів, 

фінансової підтримки (дотації) комунальним 

підприємствам засобів масової інформації у 2021-

2025 рр. зі змінами» 

 

10.  Н. Конончук Про проєкт рішення міської ради «Про хід виконання 

у 2023 році Програми використання соціальної 

реклами для інформування громадськості та 

профілактики негативних явищ у суспільстві на 2021-

2025 роки» 

 

11.  Л. Григорук Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 25.02.2022р. №867 «Про 

затвердження «Комплексної правоохоронної 

програми на 2022-2024 роки», зі змінами» 

 



12. Л. Григорук Про проєкт рішення міської ради “Про хід виконання 

Комплексної правоохоронної програми на 2022-2024 

роки у 2023 році” 

13. В. Романенко Про проєкт рішення міської ради «Про виконання 

Програми цифрового розвитку на 2018-2023 роки у 

2023 році» 

14. В. Романенко Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до Програми інформатизації та цифрової 

трансформації на 2024-2026 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 27.10.2023 № 1932» 

15. В. Місецький Про затвердження акту приймання-передачі у 

комунальну власність Вінницької міської 

територіальної громади  квартири № 87 в будинку № 

8-А по вул. Гетьмана Мазепи в м. Вінниця 

16. О. Ремешевська Про затвердження Звіту по визначенню гідрологічних 

характеристик водних об’єктів (річок, струмків, 

джерел) на території м. Вінниця 

17. О. Ремешевська Про організацію та проведення перевірки водних 

об’єктів та їх прибережних захисних смуг на 

території Вінницької міської територіальної громади 

18. О. Ремешевська Про розробку Плану управління відходами 

Вінницької міської територіальної громади до 2030 

року 

19. О. Парфілов Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 24.12.2020 № 111,  

зі змінами» 

20. О. Парфілов Про проєкт рішення міської ради «Про затвердження 

рішень виконавчого комітету міської ради, прийнятих 

відповідно до рішення міської ради від 25.02.2022  

№ 927 «Про тимчасове   делегування повноважень 

Вінницької  міської ради виконавчому комітету 

Вінницької міської ради щодо внесення змін до 

бюджету Вінницької міської територіальної громади 

та забезпечення життєдіяльності громади, 

правопорядку та оборонної роботи» 



21.  О. Парфілов Про проєкт рішення міської ради «Про затвердження 

Порядку використання коштів, передбачених в 

бюджеті Вінницької міської територіальної громади 

на виконання робіт з реконструкції (модернізації) 

системи оповіщення населення м. Вінниця»  

 

22.  О. Парфілов Про затвердження Плану основних заходів 

цивільного захисту виконавчих органів Вінницької 

міської ради на 2024 рік 

 

23.  Д. Нагірняк Про приватизацію державного житлового фонду в               

м. Вінниці 

 

24.  Д. Нагірняк Про внесення змін до свідоцтв про право приватної 

власності на об’єкти нерухомого майна 

 

25.  Д. Нагірняк Про затвердження актів технічної комісії про 

прийняття до експлуатації гаражів в кооперативах 

 

26.  Д. Нагірняк Про включення садового будинку до житлового 

фонду 

 

27.  Д. Нагірняк Про присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна 

 

28.  Л. Шафранська Про утворення прийомної сім’ї та влаштування на 

виховання та спільне проживання малолітньої дитини 

 

29.  Л. Шафранська Про надання згоди на психіатричний огляд дитини   

 

30.  Л. Шафранська Про надання згоди на психіатричний огляд дитини  

 

31.  Л. Шафранська Про надання дозволів на укладання угод від імені 

дітей і внесення змін до пунктів 1, 2 рішення 

виконавчого комітету міської ради від 21.12.2023 

№3311,  пункту 3 рішення виконавчого комітету 

міської ради від 16.11.2023 №2964 

 

32.  Л. Шафранська Про надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

 

33.  Л. Шафранська Про скасування пунктів 3, 4 рішення виконавчого 

комітету Вінницької міської ради від 04.03.2021                     

№ 551 «Про надання дозволів на укладання угод від 

імені дітей» 



 

34.  Л. Шафранська Про визначення способів участі у вихованні дитини та 

спілкуванні з нею того з батьків, хто проживає окремо 

від дитини 

 

35.  В. Войткова Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 24.12.2021 року №715 

«Про затвердження «Комплексної програми «Основні 

напрямки соціальної політики Вінницької міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки», зі 

змінами» 

 

36.  В. Войткова Про  проєкт  рішення  міської  ради «Про 

затвердження Порядку надання соціальної 

транспортної послуги Комунальним закладом 

«Міський центр соціально-психологічної реабілітації 

дітей та молоді з функціональними обмеженнями 

«Гармонія» імені Раїси Панасюк» 

 

37.  В. Войткова Про проєкт рішення міської ради «Про хід виконання 

Програми «Громада відкритих можливостей для 

людей похилого віку Вінницької міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки», у 2023 

році» 
 

38.  В. Войткова Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до Положення про Вінницький міський 

територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) та Переліку соціальних 

послуг, умов та порядку їх надання структурними 

підрозділами Вінницького міського територіального 

центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) та затвердження їх в новій 

редакції» 

 

39.  В. Войткова Про проєкт рішення міської ради «Про затвердження 

Порядку використання коштів, передбачених в 

бюджеті Вінницької міської територіальної громади 

для надання фінансової підтримки громадським 

організаціям, які відповідно до статутної діяльності 

надають консультативну, правову та психологічну 

допомогу родинам цивільних осіб та оборонців, що 

зникли безвісти, потрапили в полон, або загинули 



внаслідок військової агресії російської федерації 

проти України» 

 

40.  В. Войткова Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 28.01.2022 року №804 

«Про затвердження Порядку використання коштів, 

передбачених в бюджеті Вінницької міської 

територіальної громади, для надання фінансової 

підтримки громадським організаціям, які відповідно 

до статутної діяльності здійснюють на території 

Вінницької міської територіальної громади заходи, 

спрямовані на соціальний захист бездомних осіб», зі 

змінами» 

 

41.  В. Войткова Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 24.02.2023 року №1486 

«Про затвердження «Програми підтримки Захисників 

і Захисниць України, членів їх родин та родин 

загиблих (померлих), безвісти зниклих за особливих  

обставин Захисників та Захисниць України на 2023-

2026 роки» та Порядку використання коштів, 

передбачених у бюджеті Вінницької міської 

територіальної громади на виконання заходів 

«Програми підтримки Захисників і Захисниць 

України, членів їх родин та родин загиблих 

(померлих), безвісти зниклих за особливих обставин 

Захисників та Захисниць України на 2023-2026 роки», 

зі змінами» 

 

42.  В. Войткова Про надання допомоги на поховання загиблих 

(померлих) внаслідок військової агресії Російської 

Федерації проти України військовослужбовців 

військових формувань, утворених відповідно до 

законів України, осіб рядового і начальницького 

складу правоохоронних органів, служби цивільного 

захисту, добровольців Сил територіальної оборони 

Збройних Сил України, осіб, які виконували 

службовий обов’язок по забезпеченню 

функціонування об’єктів критичної інфраструктури 

та працівників органів державної влади, місцевого 

самоврядування, підприємств, установ та закладів, які 

забезпечують життєдіяльність Вінницької міської 

територіальної громади, а також цивільних осіб, які 

загинули (померли) внаслідок ракетних ударів по 



інфраструктурі та житловим об’єктам Вінницької 

міської територіальної громади під час військової 

агресії Російської Федерації проти України 

 

43.  В. Войткова Про надання матеріальної грошової допомоги 

жителям Вінницької міської територіальної громади 

 

44.  В. Войткова Про надання допомоги на поховання 

 

45.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

та доповнень до Програми економічного і соціального 

розвитку Вінницької міської територіальної громади 

на 2024 рік, затвердженої рішенням міської ради від 

22.12.2023 №2008, зі змінами» 

 

46.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про затвердження 

звіту про надходження та використання коштів 

цільового фонду підтримки Збройних Сил України та 

соціально-економічного розвитку Вінницької міської 

територіальної громади за 2023 рік»  

 

47.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про деталізовані 

додаткові умови здійснення Партнерства» 

 

48.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 24.11.2023 № 1963 «Про 

затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів та плану-графіку здійснення 

відстеження результативності регуляторних актів на 

2024 рік» 

 

49.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про затвердження 

рішень виконавчого комітету міської ради прийнятих 

відповідно до рішення міської ради від 25.02.2022                

№ 927 «Про тимчасове   делегування повноважень 

Вінницької  міської ради виконавчому комітету 

Вінницької міської ради щодо внесення змін до 

бюджету Вінницької міської територіальної громади 

та забезпечення життєдіяльності громади, 

правопорядку та оборонної роботи» 

 

50.  М. Мартьянов Про виключення учасників процедури компенсації з 

реєстру учасників процедури компенсації відповідно 

до Порядку часткової компенсації відсотків за 



залученими кредитами суб’єктам малого та 

середнього підприємництва за рахунок коштів 

бюджету Вінницької міської територіальної громади 

 

51.  М. Мартьянов Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 30.11.2023 № 3079 «Про відпуск 

матеріальних цінностей місцевого матеріального 

резерву Вінницької міської територіальної громади»  

 

52.  М. Мартьянов Про відпуск матеріальних цінностей місцевого 

матеріального резерву Вінницької міської 

територіальної громади  

 

53.  М. Мартьянов Про списання палива  

 

54.  А. Петров Про проект рішення міської ради «Про письмовий звіт 

про хід та результати відчуження комунального майна 

за 2023 рік» 

 

55.  А. Петров Про проєкт рішення міської ради «Про включення до 

Переліку другого типу об’єкту комунальної власності 

Вінницької міської територіальної громади за 

адресою: Вінницька обл., Вінницький район,                          

м. Вінниця, вул. Замостянська, 26-А для подальшої 

передачі в оренду без проведення аукціону»  

 

 

56.  А. Петров Про проєкт рішення міської ради «Про включення до 

Переліку другого типу об’єкту комунальної власності 

Вінницької міської територіальної громади  для 

подальшої передачі в оренду без проведення 

аукціону, затвердження умов оренди та скасування 

рішення Вінницької міської ради від 30.08.2019 р. 

№1929»  

 

57.  А. Петров Про включення об’єктів нерухомого майна 

комунальної власності до Переліку першого типу 

 

58.  А. Петров Про оголошення аукціонів з продовження договорів 

оренди об’єктів нерухомого майна комунальної 

власності  

 

 



59. А. Петров Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку вартості поточного ремонту даху 

нежитлової будівлі за адресою: Вінницька обл., 

Вінницький р-н, м. Вінниця, вул. Миколи Оводова, 15 

60. А. Петров Про затвердження висновків суб’єктів оціночної 

діяльності про вартість об’єктів незалежної оцінки за 

адресою: Вінницька обл., Вінницький р-н, м. Вінниця, 

вул. Замостянська, 16 

61. А. Петров Про розірвання договорів оренди комунального 

майна Вінницької міської територіальної громади 

62. Є. Совінський Про затвердження договору про внесення змін до 

інвестиційного договору з ТОВ «Грандбудінвест»  

63. Є. Совінський Про затвердження акту комісії з питань звільнення 

території Вінницької міської територіальної громади 

від незаконно встановлених тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності та малих 

архітектурних форм за адресою: вул. Келецька  

(зуп. трол. «вул. 600-річчя») у м. Вінниці (частина 

торгово-посадочного комплексу із західного боку) 

64. Є. Совінський Про затвердження акту комісії з питань звільнення 

території Вінницької міської територіальної громади 

від незаконно встановлених тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності та малих 

архітектурних форм за адресою: вул. Келецька  

(зуп. трол. «вул. 600-річчя») у м. Вінниці (частина 

торгово-посадочного комплексу із східного боку) 

65. Є. Совінський Про затвердження акту комісії з питань звільнення 

території Вінницької міської територіальної громади 

від незаконно встановлених тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності та малих 

архітектурних форм за адресою: вул. Данила 

Галицького (біля ТП 595) у м. Вінниці 

66. Є. Совінський Про затвердження акту комісії з питань звільнення 

території Вінницької міської територіальної громади 

від незаконно встановлених тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності та малих 

архітектурних форм за адресою: вул. Київська   

(зуп. «вул. Павла Корнелюка», в напрямку з центра 

міста) у м. Вінниці 



67. Є. Совінський Про затвердження акту комісії з питань звільнення 

території Вінницької міської територіальної громади 

від незаконно встановлених тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності та малих 

архітектурних форм за адресою: вул. Привокзальна, 

б/н (біля буд. №1 по вул. Брацлавській) у м. Вінниці 

68. Є. Совінський Про затвердження акту комісії з питань звільнення 

території Вінницької міської територіальної громади 

від незаконно встановлених тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності та малих 

архітектурних форм за адресою: вул. Лебединського 

(зуп. трол. «Зої Ткаченко», в напрямку до центра 

міста) у м. Вінниці 

69. Є. Совінський Про надання ПП «ЄВРОАПТЕКА» вихідних даних - 

містобудівних умов та обмежень на проектування 

реконструкції існуючого магазину з добудовою по 

вул. Павла Алепського, б/н в м. Вінниці 

70. Є. Совінський Про надання КП  "ВІННИЦЯОБЛТЕПЛОЕНЕРГО" 

вихідних даних - містобудівних умов та обмежень на 

проектування реконструкції котельні КП 

"Вінницяоблтеплоенерго" з влаштуванням 

автоматизованої твердопаливної лінії по  

вул. Пирогова, 109 в м.Вінниці 

71. О. Крулицька Про затвердження договорів про  участь в соціально-

економічному розвитку Вінницької міської ТГ при 

зміні цільового використання земель приватної 

власності  

72. О. Крулицька Про проєкт рішення міської ради «Про продаж 

земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення» 

73. О. Крулицька Про проект рішення міської ради «Про укладання, 

поновлення та внесення змін до договорів про 

встановлення земельного сервітуту» 

74. О. Крулицька Про проект рішення міської ради «Про надання 

дозволів на розроблення документації із землеустрою, 

про надання дозволів на проведення експертної 



грошової оцінки земельних ділянок та про внесення 

змін до пункту в додатку до рішення Вінницької 

міської ради» 

75. О. Крулицька Про проект рішення міської ради «Про відмову в 

надані дозволу на приватизацію земельної ділянки» 

76. О. Крулицька Про проект рішення міської ради «Про відмову в 

укладанні договору про встановлення земельного 

сервітуту» 

77. О. Крулицька Про проект рішення міської ради «Про затвердження 

та погодження  документації із землеустрою, про 

передачу земельних ділянок в оренду, про поновлення 

та припинення договорів оренди земельних ділянок, 

про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою, про укладання договорів про 

встановлення земельного сервітуту, про надання 

дозволів на проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок та про внесення змін до пункту в 

додатку до рішення Вінницької міської ради, про 

затвердження технічної документацію з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки» 

78. О. Крулицька Про проект рішення міської ради «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в 

натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок 

у власність громадянам, про надання дозволу на 

проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки, про внесення змін до рішень міської ради» 

79. О. Крулицька Про проект рішення міської ради “Про затвердження 

проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність (оренду), про зміну цільового 

призначення земельних ділянок громадянам” 

80. О. Крулицька Про проект рішення міської ради ”Про надання 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність (в оренду), 

про надання дозволу на проведення експертної 

грошової оцінки, про укладання та поновлення 

договору про встановлення земельного сервітуту 

громадянам, про припинення договору оренди 

земельної ділянки”   



81. О. Крулицька Про проект рішення міської ради «Про відмову у 

надані дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність 

Заболотному Віктору Івановичу» 

82. О. Крулицька Про проект рішення міської ради «Про відмову у 

надані дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність 

Романюку Дмитру Олександровичу» 

83. О. Крулицька Про проект рішення міської ради «Про відмову у 

надані дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність 

Шостаківському Андрію Олеговичу» 

84. О. Крулицька Про проект рішення міської ради «Про відмову у 

надані дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність 

Вигонюку Степану Юрійовичу» 

85. О. Крулицька Про проект рішення міської ради «Про відмову у 

надані дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність 

Кравцю Дмитру Станіславовичу» 

86. С. Тимощук Про нагородження Подяками Вінницької міської 
ради та її виконавчого комітету

87. С. Тимощук Про нагородження з нагоди відзначення 60-ї річниці 

початку тролейбусного руху у м. Вінниці 

88. С. Тимощук Про нагородження Подяками Вінницької міської ради 

та її виконавчого комітету 

89. С. Тимощук Про преміювання з нагоди нагородження 

Завгородньої Г.І. 

90. С. Тимощук Про нагородження Єлізарової І.Є. у зв'язку із 

закінченням трудової діяльності 

91.

92.

С. Тимощук

О. Парфілов

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 24.03.2022р. №630 «Про закріплення  

автотранспорту та ліміти пального на службові 

автомобілі»

Про безоплатну передачу матеріальних цінностей 
комунальної власності Вінницької міської територіальної 
громади військовим частинам та іншим військовим 
формуванням та внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 04.01.2024 № 5


